M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 MENS T-SHIRT   27  439.20 439.203  549.00

1.00 2 TRACK PANT   1590  639.00 639.003  710.00

1.00 3 MENS KT  VEERAM      1,699.15 1,699.153  1999.00

Cash Disc 15%  416.60

2,777.35Total Amt

2361.00

RS. TWO THOUSAND THREE HUNDRED SIXTY-ONE ONLY

3.00